آن عده از فرماندهان نظامی
که هنوز امیدوار بودند کودتایی صورت بگیرد،
دریافتند که دیگر همه امیدهای شان برباد رفته
اســت... شــورای عالی فرماندهان نظامی به
ســربازان دســتور داد به پادگان ها بازگردند و
بازرگان، نخست وزیر آیت الله خمینی را مطمئن
ساخت که ارتش اکنون آماده پشتیبانی از دولت
موقت است. ملکه فرح 11 فوریه 1۹۷۹ )22
بهمن 135۷( را به خوبی به خاطر می آورد. او
می گوید: »داشتم از راهرویی در کاخ مراکش
عبور می کردم. ما یک رادیو داشتیم که همیشه
روی موج رادیو تهران تنظیم شده بود و شنیدیم
که می گفت: »انقاب پیروز شد، فان پادگان
سقوط کرد.« من چند ثانیه نفهمیدم کدام یک
از طرفین پیروز شده اند. در نظر من ما خوب ها
بودیم و آنها بدها.